



Kim jestem? Do czego zostałem stworzony?

“Mam na imię Patryk... Dostałem się do niewoli... do niewoli w Irlandii; Od bogactwa do łańchmanów. Od kogoś do nikogo. Od rodziny do izolacji. Wielkie, burzliwe wydarzenia wywracają nasze życie do góry nogami. Mogą wstrząsnąć nami do samego rdzenia naszej istoty, powodując, że zadajemy sobie pytanie, kim jesteśmy, jaki jest sens tego wszystkiego? Czy nasza tożsamość jest zakorzeniona w tym, co nam zrobiono, a nasz cel został skradziony przez tych, którzy nas skrzywdzili?

Nawet jeśli nie wydarzy się nic wstrząsającego, nadal chcemy wiedzieć: „Kim jestem?” i

„Dlaczego tu jestem?; Czy jestem nicością na kołach czasu, przypadkiem istnienia?

Wyobraź sobie coś tak wielkiego, że może cię podnieść z najgłębszej traumy lub dać sens temu, co wydaje się najmniej znaczącym życiem (niewolnikiem)? Wyobraź sobie coś tak bogatego i potężnego, że nie możesz tego zmierzyć, coś, co całkowicie zmienia twoją tożsamość i cel w życiu.

Patryk, który stracił tak wiele, odkrył, że kiedy zwrócił się do Boga, jego tożsamość nie była już związana z wyrządzoną mu krzywdą ani z rzeczami, które stracił, ale zamiast tego odnalazł to, kim naprawdę miał być. Odkrył, że jego cel w życiu nie został mu skradziony, ale że teraz ma cel znacznie wykraczający poza wszystko inne.

„Byłem jak kamień leżący głęboko w błocie. Wtedy przyszedł Ten, który jest mocny, i w swoim miłosierdziu wyciągnął mnie, podniósł mnie i postawił na samym szczycie muru.

Dlatego muszę głośno krzyczeć w odwdzięczeniu się Panu za tak wielkie Jego dobre uczynki, tu i teraz, i na wieki, których ludzki umysł nie jest w stanie zmierzyć

Cytat z Wyznania Patryka

To właśnie przydarzyło się Patrykowi ponad 1500 lat temu i od tamtej pory Jezus Chrystus czyni to samo dla ludzi w Irlandii i na całym świecie.

Żyjemy w czasach, w których wiele osób stara się zrozumieć, kim są i dlaczego tu są.

Staraliśmy się zakotwiczyć nasze poczucie siebie w pracy, związkach, ambicjach, rozrywce, profilach w mediach społecznościowych, seksualności i nie tylko, ale okazało się, że są one kruche i niesatysfakcjonujące.

A jednak, podobnie jak Patryk, gdy zwracamy się do życiodajnych, żywych wód Jezusa Chrystusa, znajdujemy Tego, który mówi:

„Ja przyszedłem aby miały życie i to życie w pełni” (Jan 10:10)

Cel życia i tajemnica tożsamości nie znajdują się w tym, co robimy, ale w Tym, kogo znamy.